
Zarządzenie Nr 164/12 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 października 2012r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984. Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz.887, Nr 2 17 
poz. 1281; z 2012r. poz.567) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIX sesji Rady Gminy w dniu 31 

października 2012 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



) Żaląc:
do Zarządzenia Nr 164 

Wójta Gminy Hajnó 
z dnia 31 października 20

H a r m o n o g r a m
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka z dnia 31 października 2012 roku

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

T ermin 
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzoruj
realizac

XIX/90/12 w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w 
Gminie Hajnówka - „Kraina Radosnych 
Maluchów”

Zmiana dotyczyła utworzenia dwóch grup 
przedszkolnych. Została wprowadzona do 
funkcjonowania przedszkola.

niezwłocznie H.Szymaniuk Wójt Gm

XIX/91/12 w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
przedszkoli, innych form wychowania
przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie 
Gminy Hajnówka przez inne niż Gmina 
Hajnówka osoby prawne i osoby fizyczne, a 
także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania

Stosować przy przekazywaniu kwot finansowych 
do Niepublicznej szkoły podstawowej w 
Orzeszkowie

niezwłocznie H.Szymaniuk Wójt Gm

XIX/92/12 w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2012 rok

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu na 2012 rok

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gm

XIX/93/12 w sprawie określenia wysokości 
rocznych stawek podatku od środków 
transportowych

Stosować przy wymiarze opłaty na 2013 rok niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gm

XIX/94/12 w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości

Stosować przy wymiarze podatków na 2013 rok niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gm

XIX/95/12 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta 
do celów wymiaru podatku rolnego na 2013 rok

Stosować przy wymiarze zobowiązań pieniężnych 
na 2013 rok

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gm

XIX/96/12 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Hajnówka

niezwłocznie Sekretarz Gminy Wójt Gm

XIX/97/12 w sprawie podziału Gminy
Hajnówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Przesłać do Wojewody Podlaskiego, Komisarza 
Wyborczego wraz z uzasadnieniem

niezwłocznie B. Niewiadomska Sekretai
Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:


